

# Postępowanie ozn. ZP.272.12.2019

---

## POWIAT KOSZALIŃSKI

Koszalin, dnia 25.11.2019r.

ZP.272.12.2019

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ozn. ZP.272.12.2019 na DOSTAWĘ POJAZDÓW PRZYSTOSOWANYCH DO PRZEWOZU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarach D

### WYJAŚNIENIE TREŚCI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) nr 3 i ZMIANA TREŚCI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) nr 2

W związku z zapytaniem Wykonawcy, które wpłynęło do Zamawiającego dnia 21.11.2019r., Zarząd Powiatu w Koszalinie, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 tekst jednolity), przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami oraz na podstawie art. 38 ust.4 w/w ustawy Pzp Dz. U. j. w. w wyniku udzielonych wyjaśnień zmienia treść SIWZ.

#### **PYTANIE nr 1:**

Czy dopuszczają Państwo lusterka regulowane elektrycznie zewnętrzne w zakresie skrzydełek lusterka, natomiast cała bryła składana ręcznie?

#### **ODPOWIEDŹ:**

*Tak.*

#### **PYTANIE nr 2:**

Czy dopuszczają Państwo sygnał niezapiętego pasa tylko dla kierowcy lub tylko dla kierowcy i pasażera z przodu?

#### **ODPOWIEDŹ:**

*Tak.*

*W takiej sytuacji Wykonawca w pozycji 21 tabeli zamieszczonej w załączniku nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy – musi dokonać stosowanego wykreślenia i parafować zmianę.*

#### **PYTANIE nr 3:**

Czy poprzez dwa komplety kół rozumieją Państwo 4 opony zimowe na felgach stalowych i 4 opony letnie na felgach stalowych?

#### **ODPOWIEDŹ:**

*Zamawiający wymaga 4 opony letnie na felgach stalowych i 4 opony zimowe bez felg stalowych.*

#### **PYTANIE nr 4:**

Czy dopuszczają Państwo zabudowę miejsca przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych pod kanapą III rzędu (szybkodemontowalną)?

#### **ODPOWIEDŹ:**

*Tak.*

*Zamawiający zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wymaga montażu szyn podłogowych w ostatnim rzędzie siedzeń w przedziale pasażerskim umożliwiających montaż min. 1 wózka inwalidzkiego w podłodze pojazdu.*

---

## Postępowanie ozn. ZP.272.12.2019

---

Udzielone wyjaśnienia oraz zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) stają się integralną częścią SIWZ.

Z upoważnienia Zarządu Powiatu w Koszalinie:

**Iwona Murii**

**KIEROWNIK REFERATU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

Niniejsze wyjaśnienie treści SIWZ oraz zmiana treści SIWZ będą:

- 1) zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego;
- 2) a/a.